

Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2019 - Edição nº 105

SUMÁRIO

- ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019.
- RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 016DISP/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Malhada de Pedras - BA



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019 – Objetivando contratação de empresa para compra de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO ESTOCÁVEIS – CARNES EM GERAL E DERIVADOS, PEIXES E OVOS – PERECÍVEIS para Merenda escolar de Malhada de Pedras –Ba. Para a contratação da empresa MERCEARIA LAUTON LTDA- ME, regularmente inscrito no CNPJ 17.316.259/0001-49, estabelecido na Praça Francisco Gonçalves nº 21 bairro Centro Malhada de Pedras, Cep: 46110-000, representado por Bento Lauton dos Santos identidade com inscrição 38430010-8 e CPF 173.058.148-06.valor global de R\$ 10.149,62 (Dez mil, cento e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos). Vigência 25 de Abril de 2019. Comissão Permanente de Licitação – 03 de abril de 2019 Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a **RATIFICAÇÃO** do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019 – Objetivando contratação de empresa para compra de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO ESTOCÁVEIS – CARNES EM GERAL E DERIVADOS, PEIXES E OVOS – PERECÍVEIS para Merenda escolar de Malhada de Pedras –Ba. A prefeita lança o Ato Formal para a contratação da empresa MERCEARIA LAUTON LTDA- ME, regularmente inscrito no CNPJ nº 17.316.259/0001-4, Praça Francisco Gonçalves nº 21 bairro Centro Malhada de Pedras, Cep: 46110-000, representado por Bento Lauton dos Santos identidade com inscrição 38430010-8 e CPF 173.058.148-06.valor global de R\$ 10.149,62 (Dez mil, cento e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos). Vigencia 25 de Abril de 2019, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019. Gabinete da Prefeita, 03 de Abril de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016DISP/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019

CONTRATANTE — PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS — BAHIA — CONTRATADO: MERCEARIA LAUTON LTDA- ME, regularmente inscrito no CNPJ nº 17.316.259/0001-4, Praça Francisco Gonçalves nº 21 bairro Centro Malhada de Pedras, Cep: 46110-000, representado por Bento Lauton dos Santos identidade com inscrição 38430010-8 e CPF 173.058.148-06. OBJETO: Objetivando contratação de empresa para compra de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO ESTOCÁVEIS — CARNES EM GERAL E DERIVADOS, PEIXES E OVOS — PERECÍVEIS para Merenda escolar de Malhada de Pedras —Ba DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2019. Valor de R\$ 10.149,62 (Dez mil, cento e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos). Vigência 25 de Abril de 2019, 03 de Abril de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.